2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2017                                                                                                № 406                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в границах улиц Школьная - Строителей, Победы - Кедровая
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в границах улиц Школьная - Строителей, Победы - Кедровая.

          2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) в течение семи дней со дня утверждения постановления опубликовать его в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Цалябина В.А., заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту.

Основание: заключение и протокол оргкомитета, ответственного за организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации ЗАТО Сибирский «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в границах улиц Школьная - Строителей, Победы - Кедровая».
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев